המעמד המשפטי של מיעוטים במדינות דמוקרטיות שסועות:

המיעוט הערבי בישראל
והמיעוט דובר הצרפתית בקנדה

חיבור לשם קבלת התואר
דוקטור במשפטים

מאת
אילן סבן

מוגש לסינט
האוניברסיטה העברית בירושלים
אדר א' תש"ס – מרץ 2000

עבודה זו נכתבה בהדרכתם של
פרופ' דוד קרצמר
ופרופ' אורן יפתחאל

תוכן ענינים

פרק 5 המעמד המשפטי של המיעוט דובר הצרפתית בקנדה מ-1960 עד להווה –
140 קונסוציאציה והנסיון להיפוך אינטגרטיבי
140 5.1 המעמד הסוציופוליטי של המיעוט דובר הצרפתית בדור האחרון
5.2 מעמדו המשפטי של המיעוט דובר הצרפתית